

ÄPPELLUNDEN I TYGELSJÖ

NYHETSREV 2022-02

2022-07-20



Hej!

Den 3 juli blev en succé!
Tack till hela föreningen.

Förutom att ogräset blev plockat, gräset blev klippt, träden blev vattnade och magar blev mättade så var det otroligt trevligt att träffa och lära känna er alla.



Aktiviteter

Vi planerar en ogräsplockning igen i slutet av augusti men får återkomma med datum och tid.

Information

Ogräsplockning

Vi kände en stor positiv anda i ogräsplockningen av medlemmar och vi välkomnar att repetera det. Både för att ogräset måste tas hand om men även för att det blev ett trevligt socialt event.

Vi har hört av medlemmar både att dem önskar repetera eventet men även att man önskar få det gjort av en entreprenad. Därför tittar vi på vad det skulle kosta att få hjälp av entreprenader att utföra underhåll på grönytor.

Posten

Vi har fått höra av både medlemmar och OBOS att det är problem med korrekt postleverans till vårt område. Vi försöker reda ut det. Tills det blir bättre föreslår vi att ni har extra uppsikt över förväntad post.

Samfälligheter

En samfällighet har etablerats med hjälp av lantmäteriet och dem berörda föreningarna. Det är nu en samfällighet bildad med tillhörande styrelse, ledarmöten och stadgar. Samfälligheten heter Ensilaget.

Markiser

Vi är igång med att få in offerter på markiser och återkommer. Det är tyvärr semestertider och tar längre tid än planerat. Om ni är intresserade av att sätta upp markis så ber vi att få in era önskemål. Placering (bak, fram), önskad längd, bredd och utseende. Vi kan inte lova att allas önskemål kan uppfyllas men vi vill att ni som planerar markis har en aktiv roll i utförandet.

Gemensam parkering med Stockrosen

I och med att samfälligheten Ensilaget nu är skapad så har det funnits möjlighet att diskutera med lantmäteriet, OBOS och Stockrosen. Gästparkeringen (4 platser) i sydöstra hörnet är delad mellan BRF Äppellunden och Stockrosen.

Miljörum (soprum)

Miljöarbetarna som hämtar vårt avfall måste ej tömma våra tunnor om dem är överfulla och locken inte är stängda på grund av arbetsmiljörisiker. Vi rekommenderar att inte överfylla någon tunna utan att kolla om ett av dem andra miljöhusen har plats.

Värmepump semesterinställning

Om ni reser iväg så föreslår vi att ni även ger er värmepump semester genom att ställa in den på semesterläge/semesterinställning. Det reducerar energiförbrukningen genom att sänka värmen, ventilation och varmvattentemperatur.

Ett tips är att ställa in semesterläget så det avslutas ett dygn innan ni kommer hem. Då har rumstemp och varmvattentemp hunnit återhämta sig när ni kommer hem.

Läs mer i handboken för just er värmepump.

Bevattningsförbud

Man har börjat prata om bevattningsförbud, men inget har beslutats än i Malmö kommun. För att vara uppdaterad uppmanar vi alla medlemmar att följa dom riktlinjer som finns, och kan följas här:

<https://www.svenskvatten.se/fakta-om-vatten/vattenutmaningar/vattenbrist/>